
1“ FR ÝDECKÁ SKLÁ DKA, a.s. M www.frydeckaSk/adka. cz 

V ˇ S1vˇILoUvA ˇ I 
~ o SBERU, PREPRAVE A ODSTRANENI ODPADU 

1. Frýdecká skládka, a. S. 
se sídlem Frýdek-Místek, Panské Nové Dvory 35 59, PSČ 738 01 
Ičz 471 51 55:2 
DIČ; CZ47151552 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě 
oddíl B, vložka 499 
bankovní S
číslo účtu 
zastoupená představenstva 
osoba oprávněná k podpisu vedoucí dopravy 

dále jen „poskytovatel“
a 

2. 
Jméno a příjmení/Název 
Ceská Republika - Generální ředitelství cel 

Bydliště/Sídlo 

Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

Adresa provozovny 

Oddělení GŘC,
IČ/DIČ 
71214011 
Údaj o zápisu ve veřejném rejstříku 

Zástupce:  vedoucí oddělení 134.5 na základě pověření ge.ředìteIe ze dne 
31.12.2012 , čj. 53303/2012 - 900000-11 

dále jen ,,objednatel“ 
poskytovatel a Objednatel Společně též jako ,,Smluvní Strany“ 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly podle ustanovení § 1746 občanského zákoníku, na této 

smlouvě 0 sběru odpadu, jeho přepravě a odstraněnı': 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel je obchodní společností Zapsanou v obchodním rejstříku, která je oprávněna podnikat 
v oblasti sběru, svozu a odběru odpadu, jeho zpracování a odstranění. 

2. Objednatel je fyzická nebo právnická osoba, která produkuje odpad a má zájem o jeho přepravu, 
Sběr a odstranění. 

3. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat pro objednatele sběr, přepravu a 
odstranění odpadu, případně další činnosti S tímto spojené, a závazek objednatele zaplatit za to 
poskytovateli úplatu.



4“ FR ÝDEOKÁ SKLÁ DKA, a.5. M www. fryde ckask/adka. cz 

II. 

Specifikace plnění Smlouvy 
Sběr a přeprava odpadu bude probíhat tak, že objednatel připraví V termínu stanoveném 
vharmonogramu odpad do sběrné nádoby kmístu nakládky a zajistí kní přístup pracovníků 
poskytovatele. K zajištění toho je V zimním období objednatel zejména povinen zajistit odklizení 
sněhu a posyp. Sběrná nádoba musí být k místu nakládky přistavena nejpozději v 6:00 hodin. 

Tenníny sběru Stanoví harmonogram, který je k dispozici u poskytovatele. 

Podrobná specifikace místa nakládky, počet kusů nádob určených ke svozu, typ nádob, interval 
svozu, termín plnění, cyklus fakturace a poznámka, zda je nádoba vpronájmu, je uvedena 
v Tabulce č. l v Příloze č.l této smlouvy. 

III. 
Nájem Sběrné nádoby 

Pokud o to objednatel požádá, přenechá poskytovatel objednateli k dočasnému užívání určený typ a 
počet sběrných nádob uvedený vtabulce č. l, Přílohy č. l této smlouvy. V případě pronájmu 
sběrných nádob bude v tabulce č. l, Přílohy č. l význačeno „ANO“ ve sloupci ..Proná_iem" a na 
základě toho bude objednateli (nájemci) účtováno posk}to\`atelem (pronajimatelem) nájemné. ktere 
se objednatel (nájemce) zavazuje platit poskytovateli (pronajimateli 1. 

Výše nájemného, je za podminky uvedené vpředchozim odstavci. součásti ceny a je Stanmeno 
v příloze č. l této smlouvy. Nájemné bude účtováno fakturou společně S úhradou za sběr. přepravu 
a odstranění odpadu. 

K předání sběrné nádoby dojde spolu S podpisem této smlouvy. 
Vpřípadě ztráty, zničení či poškození pronajaté sběrné nádoby zaviněné objednatelem je tento 
povinen uhradit pořizovací cenu nové sběrné nádoby. Skoda bude hrazena V penězích. 

Ztrátu, zničení či poškození pronajaté Sběrné nádoby je objednatel povinen bez zbytečného odkladu 
písemně ohlásit poskytovateli. 

Objednatel je povinen zabezpečit nádobu před poškozením či ztrátou s výjimkou dnů, ve kterých je 
prováděna přeprava a Sběr odpadu. 

V dalším se nájem sběrné nádoby řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku upravujícími 
nájem. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel je povinen provádět sběr odpadu V požadovaných intervalech z místa nakládky. 
Vyskytnou-li se na straně poskytovatele překážky, pro něž nebude dodržen interval sběru odpadu, je 
poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu zabezpečit náhradní svoz. 

Objednatel je povinen zabezpečit, že do sběrných nádob nebudou ukládány odpady, které mohou 
způsobit poškození sběrného vozu a/nebo sběrných nádob, dále odpady nebezpečné a odpady, které 
mohou způsobit úraz či poškození zdraví zaměstnancům poskytovatele. Objednatel odpovídá za 
porušení této povinnosti. 

Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit poskytovateli změnu veškerých 
fakturačních údajů. 

Vady v provádění smluvených povimiostí poskytovatele je objednatel povinen bez zbytečného 
odkladu písemně oznámit poskytovateli, nejpozději však do 24 hodin od vzniku vady. V případě, že 
dnem následujícím po vzniku vady je den pracovního volna, prodlužuje se tato lhůta na 72 hodin.



IĚR ÝDECKÁ SKLÁ DKA, a.s.
Ý 

“ www. frydeckask/adka. cz 

V. 
Cena 

l. Cena za přepravu, sběr a odstranění odpadu, jakož i nájemné za sběrnou nádobu, je sjednána 
dohodou smluvních stran V souladu se zákonem č.526/ 1990 Sb., o cenách a je uvedena V ceníku, 
který je uveden v Tabulce č.l, Přílohy č.l této smlouvy. 

2. Poskytovatel je oprávněn upravit cenu bez písemného souhlasu objednatele každoročně O míru 
inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců 
proti průměru předchozích l2 měsíců platné k prvnímu dni sledovaného kalendářního roku, případě 
v závislosti změn vyplývajících Z vývoje ekonomiky ČR a změn legislativy. Ceny pro příslušné 
období, zvýšené proti cenám období předcházejícího o více než 4,5 % nad míru inflace mohou být 
poskytovatelem uplatněny pouze na základě písemného souhlasu objednatele. 

3. Poskytovatel vyhotoví a zašle fakturu - daňový doklad do 10 dnů od skončení daného fakturačního 
cyklu, vyhotovenou na základě výše dojednaných podmínek. Lhůta splatnosti faktury se sjednává 
na 30 dnů od doručení. 

4. V případě prodlení se zaplacením faktury O více než 30 dnů po splatnosti je poskytovatel oprávněn 
přerušit sběr, přepravu a odstranění odpadu. 

5. Jestliže je objednatel v prodlení se zaplacením faktury viz. odst. 4 tohoto článku a má zároveň 
pronajatou nádobu od poskytovatele, je poskytovatel oprávněn ukončit nájem a odebrat objednateli 
sběrnou nádobu. V případě opětovného nájmu sběmé nádoby budou účtovány náklady vynaložené 
poslqtovatelem najejí přistavení. nejméně však 500.- Kč. 

6. V případě prodlení se zaplacení faktury je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,10 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou jednoho měsíce. 

2. Veškeré přílohy a dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 
smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že podpisem této smlouvy se ruší veškeré smlouvy a dohody 
uzavřené mezi smluvními stranami, jejichž předmětem je přeprava, sběr a/nebo odstranění odpadu 
ze sběrných nádob vymezených vúst. odst. II. této Smlouvy, jež jsou vnájmu či vlastnictví 
objednatele. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Ve Frýdku-Místku, dne 1.10.20 l 4 

FRÝDECK ' 

 
Panské No

ıćáéšeıągı 
\ . n  

. . . . . . 

H 

................................. 
' ' 

. 

ˇ " 
Ž l( Objęëflgă 1%/fond. 1345 G/,_ ˇ 

Pos ytovatel 
l40 96 Pr‹3hą/4, üuděiovická T 

IL: 712_1401]
_ 

__ .z



FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s. 
„ WWW. frydeckask/adka. OZ 

PŘÍLOHA Č. 1 / 2014 
ke Smlønvč O SBĚRU, PŘEPRAVÉ A ODSTRANĚNÍ ODPADU 

uzavřená podle ustanovení § 1746 občanského Zákoníku, mezi smluvními stranami 
Frýdecká Skládka, a.S. a CR-Generální ředitelství cel 

Podrobná Specifikace plnění Smlouvy, Včetně 
CENY Za Sběr, přepravu a odstranění odpadu, případně pronájem nádoby 

Tabulka č.1 

PLATNOST OD l.lO.20l4 

Cena 
v Pronájem roční 

Mistø nakıádky Píše* náTdV°'°by Termín pınèni 
ANO I NE Kčlks 

bez DPH 

Cena 
měsíční 

Kčlks 
bez DPH 

Ulice, město č.p. od do 

3218 1 K 1100! 1× Týden 1.10.2014 ANO 7 728,- 644,- 

l 

í 

l

I 

Cyklus fakturace : K1100 l měsíčně 

Ve Frýdku-Místku, dne l.lO.20l4 

FRÝDEC
Panská
í738o

;= 
«“** _=^;-

1-»#1-'14 ~-z--~ 1;L;š'ı'<§{ó'{z'àIè1

' 

GEn .RALNI RÉDITELSTVI CEL 
ODBOR ı3‹'-0dd.134.š G) 

140 96 řraha 4, Budějovická 7 
:Cz 71214011 
.v.__.=.._.._;_..v.-n.v......._- _. .~


